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Kategorija: Elektro sistem

Senzor tocka HELLA
FOTOGRAFIJA
NIJE DOSTUPNA 6PP358 139-471

Sifra proizvoda: IC-GOV7S3
Cena: 5974.54 RSD

*u cenu je uracunat PDV

TPMS senzor pritiska tocka, univerzalno, programira se, sa aluminijskim ventilom, 433 MHz, 433
MHz

Tip: univerzalno, programira se | Tip ventila: sa aluminijskim ventilom | Frekvencija: 433.0 MHz |
Sifra proizvoda: IC-GOV7S3

OE Sifre
A 000905 00 30 AMG
A 000 905 21 02 AMG
A 000 905 39 07 AMG
6PP 358 139-471 ARTNR _Z TCD
358 139-471 HELLA
6PP 358 139-471 HELLA
BHB637140 ABARTH
05154876AB ALFA ROMEO
312450 ALFA ROMEO
50 547 691 ALFA ROMEO
50554747 ALFA ROMEO
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53104671

36 10 6 798 872
36 10 6 856 209
36 10 6 856 227
36106872 774
36 10 6 874 830
36 10 6 877 937
36 10 6 881 890
36 10 6 886 147
36 10 6 890 964
3611 2 360 420
36236798 726
6887140-01
407003VUOA
42607-02031
AD43-360671-AA
CD23-360671-CA
CD23360671AA
HY53 SE360671-AA
4D0 907 275
5Q0 907 275
5Q0907 275 B
7PP 907 275 F

4D0 907 275
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ALFA ROMEO

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINA

ALPINE

ASTON MARTIN

ASTON MARTIN

ASTON MARTIN

ASTON MARTIN

ASTON MARTIN

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

BENTLEY
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5Q0 907 275
7PP 907 275 F
36 10 6 790 054
36106 798 872
36 10 6 856 209
36 10 6 856 227
36 10 6 872 774
36 10 6 874 830
36 10 6 876 957
36 10 6 877 937
36 10 6 881 890
36 10 6 887 147
36 11 2 360 420
3614 6 752 128
36 23 6 781 847
36 236 798 726
6752 128

6 781 847

6 798 726

6 798 872

6 856 209
6872774

6 874 830

6 876 957
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BENTLEY
BENTLEY
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW

BMW
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6 881 890 BMW

6 887 140-01 BMW

6 887 147 BMW

6 887 147-01 BMW
6790054 BMW
6856227 BMW
6877937 BMW

5B0 907 275 E BUGATTI
13227143 CADILLAC
13516165 CADILLAC
13589601 CADILLAC
13598773 CADILLAC
20922901 CADILLAC
20925925 CADILLAC
22853740 CADILLAC
25789964 CADILLAC
13 348 393 CHEVROLET
13 581 561 CHEVROLET
13581560 CHEVROLET
13594222 CHEVROLET
13598775 CHEVROLET
20922 901 CHEVROLET
20925925 CHEVROLET
22 853 740 CHEVROLET
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25789964
52088990AE
56029 398AB
56029 400AD
56029 481AB
56053031AD
68001698AB
68241067AA
05154876AB
1612477080
4250C477
53104671
5430.65
5430.T4

96 738 608 80
98 115 363 80
40 70 016 28R
22853740
53394085
56029398AB
56029400AD
56029481AB
56053031AD

68001698AB

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

CHEVROLET
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
DACIA
DAEWOO
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE

DODGE
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98 115 363 80 DS

19 38 67 FERRARI
282189 FERRARI
312450 FERRARI
F11001648001 FERRARI
05154876AB FIAT
407001628R FIAT
4250C477 FIAT
53104 671 FIAT

56 029 398 AB FIAT
68241067AA FIAT

96 81 102 280 FIAT
8G92 1A189 KB FORD
BB5T 1A180 AA FORD
DR3V 1A180 BA FORD
DR3V-1A180-DA FORD
DV6T 1A180 AA FORD
EV6T 1A180 CB FORD
EV6T-1A180-DB FORD
F2GT 1A180 CB FORD
F2GT-1A180-CC FORD
F2GT-1A180-CD FORD
F2GT-1A180-DB FORD
F2GT-1A180-DC FORD
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HG7Z-1A1896B FORD
JX7T-1A180-CA FORD

22 853740 GENERAL MOTORS
42753-TLO-G52 HONDA
52933 3N100 HYUNDAI
52933 4H100 HYUNDAI
52933 D4100 HYUNDAI
52933 D9100 HYUNDAI
52933 F2000 HYUNDAI
52933-1J000 HYUNDAI
52933-2J100 HYUNDAI
52933-2M650 HYUNDAI
52933-25410 HYUNDAI
52933-2V100 HYUNDAI
52933-2Y450 HYUNDAI
52933-3V600 HYUNDAI
52933-B2100 HYUNDAI
52933-C1100 HYUNDAI
52940-BV100 HYUNDAI
40700-1AY0A INFINITI
40700-3JA0A INFINITI
40700-3JA0B INFINITI
40700-5DA0C INFINITI
40700-62B0A INFINITI
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40700-6WYOA INFINITI
C2D 21599 JAGUAR
C2D 47173 JAGUAR
LR066378 JAGUAR
52088990AE JEEP
53305555 JEEP
53386476 JEEP
53394085 JEEP
56029359AC JEEP
56029398AB JEEP
56029481AB JEEP
56053031AD JEEP
68078768AA JEEP
68241067AA JEEP
68249197AA JEEP
68252495AA JEEP
68313387AB JEEP
68313387AC JEEP
68324960AA JEEP
52933 1J000 KIA
52933 2M650 KIA
52933 3N100 KIA
52933 D4100 KIA
52933 D9100 KIA

Strana 8 od 18


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

52933-2J100
52933-25-410
52933-2Y450
52933-3V600
52933-3X-305
52933-A7100
52933-B2100
52933-J5000
52940-J7000
40 70 03V UOA
407004CBOB
407009322R
5Q0 907 275
7PP 907 275 F
53104671

56 029 398 AB
56029400AD
68078768AA
68105280AF
96 811 022 80
C2D 47173

LR 058023

LR 070840

LRO 21935
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KIA

KIA

KIA

KIA

KIA

KIA

KIA

KIA

KIA

LADA

LADA

LADA

LAMBORGHINI

LAMBORGHINI

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LAND ROVER

LAND ROVER

LAND ROVER

LAND ROVER
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LRO 31712 LAND ROVER
42607-02030 LEXUS
42607-02031 LEXUS
42607-30070 LEXUS
42607-48020 LEXUS
12825085 LOTUS
13227143 LOTUS
A121G6000F LOTUS
B121G6000F LOTUS
1805BA0131N-A MAHINDRA
65.27421-0023 MAN
05154876AB MASERATI
282189 MASERATI
312450 MASERATI
314818 MASERATI
50554747 MASERATI
A 005542 2318 MASERATI
BB37140B MAZDA
BDEL-37-140 MAZDA
BHB6 37140 MAZDA
GS1D-37-140 MAZDA
000 905 00 30 MERCEDES
000 905 21 02 MERCEDES
000 905 39 07 MERCEDES
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000 905 41 00 MERCEDES
0009054104 MERCEDES
003 540 02 17 MERCEDES
005542 2318 MERCEDES
40 70 093 22R MERCEDES
407 005 ZH 0A MERCEDES
447 905 05 00 MERCEDES
A 000 905 00 30 MERCEDES
A 000 905 21 02 MERCEDES
A 000 905 41 00 MERCEDES
A 000 905 41 04 MERCEDES
A 003 54002 17 MERCEDES
A 005542 2318 MERCEDES
A 407009322R MERCEDES
A 447 905 05 00 MERCEDES
A0009053907 MERCEDES
A40700-5ZHOA MERCEDES
36 10 6 798 872 MINI

36 10 6 856 209 MINI

36 10 6 856 227 MINI

36 10 6 874 830 MINI

36 10 6 881 890 MINI

6 798 872 MINI

6 856 209 MINI
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6 856 227 MINI

6 874 830 MINI

6 881 890 MINI
4250-C275 MITSUBISHI
4250C477 MITSUBISHI
40311-00Q0H NISSAN
40700-1AY0A NISSAN
40700-3JA0A NISSAN
40700-3NHOB NISSAN
40700-3VUOA NISSAN
40700-4CBOA NISSAN
40700-5ZHOA NISSAN
40700-6WYOA NISSAN
40700-9322R NISSAN
40700-JY00C NISSAN
40770-4CB1B NISSAN
13172 567 OPEL
13 327 259 OPEL
13 348 393 OPEL
13 354 312 OPEL
13 506 028 OPEL
13 581 560 OPEL
13 581 561 OPEL
13 581 562 OPEL
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13598 773 OPEL
13598 775 OPEL
13589601 OPEL
13597645 OPEL
22 853 740 OPEL
25 789 964 OPEL
39186445 OPEL
40 70 093 22R OPEL
40 700 162 8R OPEL
53104671 OPEL
05154876AB PEUGEOT
16 124 770 80 PEUGEOT
5430.65 PEUGEOT
9673860880 PEUGEOT
98 115 363 80 PEUGEOT
5Q0 907 275 PORSCHE
7PP 907 275 F PORSCHE
955 361 661 01 PORSCHE
997 606 021 02 PORSCHE
9A7 907 275 02 PORSCHE
9J1 907 275 PORSCHE
40 70 004 35R RENAULT
40 70 016 28R RENAULT
40 70 01A YOA RENAULT
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40 70 03V UOA
40 70 04C BOA
40 70 055 78R
40 70 056 42R
40 70 093 22R
40 70 099 87R
40700EZ00A
407704CB1B

36 10 6 790 054
36 10 6 856 227
36106872774
36 10 6 876 957
36 10 6 877 937
36 236 798 726
A0009054104
12 825 085
13172 567
13227 143
13348393

5Q0 907 251
5Q0 907 275

40 70 093 22R
A000 905 41 00

419 903 40 00
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RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

ROLLS-ROYCE

SAAB

SAAB

SAAB

SAAB

SKODA

SKODA

SMART

SMART

SSANGYONG
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41990-35000
41990-37000
28103-CA101
28103-FJ002
28103-FJ003
28103FLO00/00A
42607-02070
42607-F4020
43139-61M00
5502 5470 99 02
1034602-00-A
2000680
36106877937
42607-02030
42607-02031
42607-02070
42607-48020
42607-F4020
SU003 05268
13172567
13327259
13348393
13581561

13581562
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SSANGYONG
SSANGYONG
SUBARU
SUBARU
SUBARU
SUBARU
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
TATA
TESLA
TESLA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL

VAUXHALL
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13594222
13597645
13598773
13598775
20925925
22853740
25789964
39186445

40 70 093 22R
53104671
2NO 907 251*
3AA 907 275 B
4D0 907 275
5Q0 907 275
5Q0907 275 B
7L0 907 275 D

7PP 907 275 F

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

Senzor toCka HELLA 6PP358 139-471 IC-GOV7S3

Elektro sistem

6PP358 139-471
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VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 5.974,54
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOV7S3-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-GOV7S3-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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